
Brązowy medal narciarzy Hubala 
na OOM Podkarpackie 2023 

 

Druga edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Podkarpackie 2023 z powodów 

atmosferycznych (brak śniegu) odbyła się w dniach 17-19.03.2023 w województwie śląskim, na 

trasach narciarskich Kubalonki niedaleko Wisły. Czterech zawodników UKS Hubal Białystok: Jan 

Leżanka, Dawid Giba, Gaja Szlegier, Karolina Tułazioskaoraz trener Adam Roszkowski w dobrych 

humorach rozpoczęli udział w zawodach od startu w kwalifikacjach do sprintów indywidualnych 

stylem klasycznym na dystansie 1500 m.  

Do dwierdfinału zakwalifikowało się dwóch zawodników: Gaja Szlegier i Jan Leżanka. Po dobrym 

starcie w dwierdfinale i wyeliminowaniu w swoim biegu głównego faworyta do medalu, Jan dostałsię 

do półfinału, gdzie stoczył pasjonującą walkę o wejście do finału. Niestety zabrakło mu dosłownie 

dwóch centymetrów. Ostatecznie zajął bardzo dobre piąte miejsce. Pozostałe wyniki na stronie OOM 

Podkarpackie 2023. 

Drugiego dnia 18.03.2023 rozegrano bieg długi w kategorii juniora. Zawodniczki Hubala 

Karolina Tułazioska i Gaja Szlegierzajęły w biegu stylem dowolnym na dystansie 20 km odpowiednio 

13. i 14.miejsce, co trzeba uznad za niezły wynik. 

Trzeci dzieo zawodów19.03.2023 był zarazem ostatnim dniem OOM 2023. Zawodnicy  

i trener UKS Hubal Białystok wiązali duże nadzieje zesztafetami sprinterskim techniką F. Jako 

pierwsze na trasę sztafet wyruszyły juniorki.Gaja Szlegier. Karolina Tułazioskapodjęły walkę i zajęły 

ostatecznie 5 miejsce. Po biegu dziewczyn rozpoczęły się zmagania w kategorii juniora młodszego. 

Rywalizacja zapowiadała się szczególnie ciekawie dla zawodników Hubala,Jan Leżanka i Dawid Gibaz 

wielkim zaangażowaniem i nadziejami przystąpili do zawodów. Po pierwszej zmianie nie wyglądało to 

za ciekawie, Jan złamał kij i przyjechał jako piąty, wtedy zaczęła się pogoo. Chłopcy na kolejnych 

zmianach walczyli dzielnie i ostatecznie Dawid Giba na swojej ostatniej trzeciej zmianie wyprowadził 

sztafetę Hubala na trzecią pozycję. Brąz, Medal, Trzecie Miejsce, Sukces, Brawo!!!. 

Całośd wyników na stronie OOM Podkarpackie 2023 lub na pifsport.com.pl 
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